R. 13. 17

Ad Dominum G. Peano, Director de
Academia pro Interlingua.
Cavoretto Corino.

Honorat Dominus.

Un invasio de influenza fuit
detinens egomet per tot un mensis
in me cubiculum, et non fuit
permittens respondere citius ad
vestr es epistola et carta postal.
Qui recipiens il es extracto, et ero
expediens il es ad me es amicus,
statim ut ero potens. Forsan,
esset melior non facere mentio
de Wolapük, quia in nostr e
regio de es derisor, iste e nomen est
synonim de lingua barbar

« Barbarus his ego sum quia noy intelligor illis »

Sum adoptans vestr es
idea super interlingua. Un nomen
unic esset conveniens. Sum
renuntians libenter ad il nomen

"Interpres, si est causa de divisio.

1. Sum habens nult preferentia pro articulus
"et." Iram eligens et ad non hœdere
l'orecchia italiana in dicens per exemplum:
il auricula, il stella, il luna ... sed est valde
difficil satisfacere omni il mundus, nam
dicere et stella, et luna, est hœdere "la
delicada oreja castellana")

2. Il nominativus est apparens infinite
plus comod, plus simple, plus practic quam
il ablativus. Nomenclatura scientific,
botanic, geografic, es nomen propri,
es vocabularium latin, sunt adoptans
il nominativus, casus rectus, casus subject,
in locus de il ablativus, casus de complementum.

3. Ilis obiciens quod et signum de
plural es est faciens confusio cum
il thema es de imperativus, et il secund
persona de sum es est.

Sum desiderans vitare ista ambiguitas,
sed quomodo? i est thema imperativus
de ire, is est secund persona de eo, is, it...
ss est significans bucca et ossamentum

e est signum de vocativus, a, us, sunt
desinentia de singular, et sine harmonia

5. Istis notans quod il reductio de omni
il es conjugatio ad il unie auxiliari esse
est important, sed quod il numerus de
48 forma est excessiv. Porro nihil est
plus facil quam reducere ist numerus
ad 40 vel 50. Ist applicatio de esse
ad il conjugatio activ, est conform ad il idea
de Leibniz, est in usus in anglie, est logic,
simplex et economic, et sign. de esse adoptat.

6. In locus de il es forma traditional
sum, es, est etc, esset valde conveniens
ad dicere il es thema era, fuera, fu, eri
cum il series usual de es pronomen.
Ist est evidens quod il phrasis: Me
ama Paulus, est minus clar quam:
sum amans Paulus, vel: Paulus est
amans egomet... vel: Sum amans
(ac) Paulus; vel Paulus est amans
(ac) egomet.

7. Isti e conjugatio actual de
inte lingua est adhuc imperfect.

Est indicans et vos activ. aut passiv,
et persona et et numerus, sed non
et modus, et et vari. et tempus. Est
simil. ad un. horologium quod
indicans et edem hora vel 2 aut 3
hora in locus de 24.

Qui recipiens un. libellus valde
interosans de D^r Alois Hartt, sed
su latin. est quasi tam difficil. quam
et latin. classic. Sum rogans vos
publicare et traductio in latin. simpliciat
de su. textus pagina 98, 99, ad osten-
dere et differentia. Sum dolens quod
est D^r Hartt sit deformans et es voca-
bulum latin. Sum volens respectare
et ~~et~~ venerabil. et forma de nostris
antiqu. latin. . .

Ero publicans libenter vestre et
manuale de interlingua. Et perio-
dic. Discussiones est apparens nimis raro.
Est et debens esse mensual. hebdomadal.
quotidian. . . .

Est ad gratans, Dominus
et obsequium de me cordial. et salutatio.
v. Wilg.